
 

 

A Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyeletéről szóló 2007. évi CXXXV. törvényben (a továbbiakban: Psztv.) 
biztosított felügyeleti jogkörében eljárva, a mellékletben szereplő befektetési alapkezelő (a továbbiakban: Alapkezelő) 
által kezelt, az ott felsorolt alapokra vonatkozóan a Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyeletének (a továbbiakban: 
Felügyelet) Felügyeleti Tanácsa az alábbi határozatot hozza. 

I. Az Alapkezelő által kezelt nyilvános vagy zártkörű, nyílt végű ingatlanalap (továbbiakban: ingatlanalap), illetve a 
nyilvános, nyílt végű ingatlanalapokba befektető befektetési alap (továbbiakban: ingatlanalapok alapja) befektetési 
jegyeinek folyamatos forgalmazását 10 forgalmazási napra felfüggeszti. 

II. Az Alapkezelő köteles a felfüggesztés időtartama alatt kezdeményezni a Felügyeletnél az ingatlanalap, illetve az 
ingatlanalapok alapja Kezelési Szabályzatának módosítását a tőkepiacról szóló 2001. évi CXX. törvény 
(továbbiakban: Tpt.) 247. § (3) és (4) bekezdéseiben meghatározott szempontok figyelembe vételével. 

III. Továbbá köteles az Alapkezelő a Tpt. 290. § (1) bekezdése i) pontja, valamint a határozat indokolásában e 
vonatkozásban kifejtettek szerinti rendkívüli tájékoztatás keretében közzétenni, illetve a befektetési jegyek 
forgalmazójánál hozzáférhetővé tenni a felfüggesztés tényét. 

A határozat ellen - közigazgatási eljárás keretében - fellebbezésnek nincs helye, azonban az ügyfél, illetve a 
kifejezetten rá vonatkozó rendelkezés tekintetében az eljárás egyéb résztvevője a határozat felülvizsgálatát a 
közlésétől számított harminc napon belül jogszabálysértésre hivatkozással a Felügyelethez benyújtott keresettel a 
Fővárosi Bíróságtól kérheti. A keresetlevél benyújtásának a határozat végrehajtására halasztó hatálya nincs. 

Budapest, 2008. november 7. 

a Felügyeleti Tanács nevében 

Farkas István 

a Felügyeleti Tanács elnöke s.k., 

  

Melléklet: 

Alapkezelő neve Alapkezelő címe Az alap megnevezése 

ACCESS Befektetési Alapkezelő Zrt. 1054 Budapest, Akadémia u. 7-9. 

Access Aranytégla Alapok Alapja Nyíltvégű 

Befektetési Alap 

Access Ingatlan Nyíltvégű Befektetési Alap 

Adventum Befektetési Alapkezelő Zrt. 
1051 Budapest, Vörösmarty tér 7. Adventum Zártkörű Ingatlan Befektetési 

Alap 

Biggeorge's-NV Ingatlan Befektetési 

Alapkezelő Zrt. 

1036 Budapest, Lajos u. 48-66 Biggeoge's-NV 4. Ingatlanforgalmazó 

Befektetési Alap 

Budapest Alapkezelő Zrt. 1138 Budapest, Váci út 188. Budapest Ingatlan Alapok Alapja 

Carion Befektetési Alapkezelő Zrt. 1023 Budapest, Bécsi út. 25. CARION Ingatlan Befektetési Alap 

CIB Befektetési Alapkezelő Zrt. 1027 Budapest, Medve u. 4-14. CIB Ingatlan Alapok Alapja 

Credit Suisse Hungary Alapkezelő Zrt. 1074 Budapest, Rákóczi út 70-72. 

Credit Suisse Euró Ingatlan Alapokba 

Befektető Befektetési Alap 

Credit Suisse Ingatlan Alapokba Befektető 

Befektetési Alap 

Divinus Befektetési Alapkezelő Zrt. 4030 Debrecen, Epreskert u. 1. Divinus Ingatlanbefektetési Alap 

Erste Alapkezelő Zrt. 1138 Budapest, Népfürdő u. 24-26. 

[origo] klikk Nyíltvégű Ingatlan Alapok 

Alap 

Erste Nyíltvégű Ingatlan bef. alap 

J-III-200/2008. számú határozat befektetési jegyek folyamatos 
forgalmazásának felfüggesztéséről 

 



Magyar Posta Nyíltvégű Ingatlan Alapok 

Alapja 

Európa Befektetési Alapkezelő Zrt. 1011 Budapest, Fő u. 14-18., III. em. Európa Ingatlanbefektetési Alap 

Firstfund Közép-Európai Befektetési 

Alapkezelő Zrt. 

1032 Budapest, Bécsi út 165. 

First Fund Intézményi Ingatlan Alap 

Futureal Befektetési Alapkezelő Zrt. 1052 Budapest, Régiposta u. 12. Cordia Ingatlanbefektetési Alap 

HERMES Befektetési Alapkezelő Zrt. 1023 Budapest, Orgona u. 8. 

Cinkota Ingatlan Befektetési Alap 

Gellérthegy Ingatlan Befektetési Alap 

Hermes Ingatlan Befektetési Alap 

Omega Ingatlan Befektetési Alap 

Solva Ingatlan Befektetési Alap 

Macrogamma Befektetési Alapkezelő Zrt. 2040 Budaörs, Neumann J.u. 1. MAG Ingatlanbefektetési Alap 

MKB Befektetési Alapkezelő Zrt. 1056 Budapest, Váci u. 38. MKB Ingatlan Alapok Alapja 

OTP Ingatlan Befektetési Alapkezelő Zrt. 1012 Budapest, Pálya u. 4-6. OTP Ingatlanalap 

Pioneer Befektetési Alapkezelő Zrt. 
1011 Budapest, Fő u. 14-18., III. em. HVB Lépéselőny Befektetési 

Alapokba  Befektető Alap 

QUAESTOR Befektetési Alapkezelő Zrt. 1132 Budapest, Váci út 30., VI. em. Quaestor Első Hazai Lakásalap 

Raiffeisen Befektetési Alapkezelő Zrt. 1054 Budapest, Akadémia u. 6. 
Raiffeisen Ingatlan Alap 

Volksbank Ingatlan Alapok Alapja 

Reálszisztéma Befektetési Alapkezelő Zrt. 
1053 Budapest, Kossuth L. u. 4. Reálszisztéma Nyíltvégű Ingatlanbefektetési 

Alap 

 


